
CORRISTRADA
FIDAL MILANO 2019

1^ TAPPA SOVICO Domenica 31 Marzo 2019

2^ TAPPA VILLASANTA Venerdì 3 Maggio 2019

3^ TAPPA CONCOREZZO Venerdì 31 Maggio 2019

4^ TAPPA NOVATE MILANESE Venerdì 7 Giugno 2019

5^ TAPPA CESANO MADERNO Domenica 22 Settembre

6^ TAPPA CINISELLO BALSAMO Domenica 6 Ottobre

7^ TAPPA SEREGNO Venerdì 11 Ottobre



CORRISTRADA
FIDAL MILANO 2019

Punti 7 Gare SCARTO SOCIETA' PUNTI 
Validi

621 44 MI065 ATL. CONCOREZZO 577
256 24 MI356 ATL. SOVICO 232
189 MI087 5 CERCHI SEREGNO 189
198 16 MI335 ATL. MUGGIO` 182
180 12 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 168
153 MI211 POL. NOVATE 153
146 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 146
138 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 138
128 MI075 ATLETICA CINISELLO 128
120 MI063 ATL. CESANO MADERNO 120
118 BG248 ATL. ESTRADA 118
105 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 105
95 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 95
93 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 93
77 MI588 ATL. GISA 77
69 MI352 EUROATLETICA 2002 69
52 MI710 ATLETICA MONZA 52
45 MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 45
38 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 38
37 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 37
37 MI798 MILANO ATLETICA 37
36 MI922 ATLETICA DESIO ASD 36
28 MI046 ATL. COGLIATE 28
24 CO023 ATL. ROVELLASCA 24
24 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 24
18 MI054 U.S. ATL. VEDANO 18
18 MI419 ATL. VIGNATE 18
15 MI759 LA FENICE 15
12 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12
12 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12
12 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12
11 MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11
6 PV848 ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS 6
6 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6
6 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6
6 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 6
5 MI101 ATL. BRESSO 5
5 MI098 POL. BESANESE 5
3 FF000 FISDIR 3
3 MI159 ATL. VANZAGHELLO 3
3 MI160 S.O.I. INVERUNO 3

CLASSIFICA DI SOCIETA' RAGAZZI-CADETTI



CORRINSTRADA
FIDAL MILANO 2019

Punti 7 Gare SCARTO SOCIETA' PUNTI 
Validi

165 15 MI065 ATL. CONCOREZZO 150
106 MI063 ATL. CESANO MADERNO 106
101 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 101
108 9 MI087 5 CERCHI SEREGNO 99
105 8 MI356 ATL. SOVICO 97
69 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 69
55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 55
53 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 53
47 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 47
45 MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 45
43 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43
38 MI054 U.S. ATL. VEDANO 38
39 3 MI335 ATL. MUGGIO` 36
36 MI352 EUROATLETICA 2002 36
34 MI075 ATLETICA CINISELLO 34
32 MI710 ATLETICA MONZA 32
32 MI046 ATL. COGLIATE 32
30 MI392 ATL. LIMBIATE 30
28 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28
26 MI104 AICS ATL. BIASSONO 26
20 MI211 POL. NOVATE 20
17 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17
15 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 15
13 MI801 @TLETICA MEDA 014 13
11 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11
7 MI098 POL. BESANESE 7
6 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6
6 MI159 ATL. VANZAGHELLO 6
5 MI322 A.ATL. CASOREZZO 5
5 MI160 S.O.I. INVERUNO 5
4 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4
4 MI759 LA FENICE 4
3 MI922 ATLETICA DESIO ASD 3
3 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3
2 MI588 ATL. GISA 2
1 MI158 ATL. GESSATE 1

CLASSIFICA DI SOCIETA' ESORDIENTI




